PERUMAHAN PADA RENCANA DETAIL TATA RUANG DAN 
PERATURAN ZONASI BAGIAN WILAYAH PERKOTAAN 

KECAMATAN SEWON DI BLOK II.2. 

KESATU  Menetapkan Lokasi Perumahan Pada Rencana Detail Tata 
Ruang dan Peraturan Zonasi Bagian Wilayah Perkotaan 

Kecamatan Sewon di Blok II.2, seluas 9.096 m2 (sembilan 
ribu sembilan puluh enam meter persegi), terletak di 
Padukuhan Sewon, Kalurahan Timbulharjo, Kapanewon 

Sewon, Kabupaten Bantul, selengkapnya sebagaimana 
tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari Keputusan Bupati ini. 

KEDUA  Memerintahkan kepada Dinas Pertanahan dan Tata Ruang